
VOŠ-SPŠ Žďár nad Sázavou

Dnešního dne byla mezi níže uvedenými smluvními stranami uzavřena dle ust. § 2586 a násl. Nového občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. tato

SMLOUVA O dílo číslo 1/2019/PoulA/OS-SPS
jejímž obsahem jsou tato ujednání;

1.Smluvní strany

1.1 OBJEDNATEL:

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou
Studentská 1
591 01 Žďár nad Sázavou

Zastoupený ve věcech smluvních Ing, Jaroslav Kletečka.

Ve věcech technických je oprávněn jednat: vedoucí provozu a správy majetku

Ve věcech předání a převzetí díla a při vlastní realizaci díla zastupuje: vedoucí provozu a správy majetku

1.2. ZHOTOVITEL:

Aleš Poui
Hamry nad Sázavou č. 69 
PSČ 591 01

IČO MHBi

Zastoupená jednatelem oprávněným jednat ve věcech smluvních: Aleš Poul 
Ve věcech vlastní realizace a řízení díla v místě plnění dle této smlouvy: Aleš Poul 

Společnost je zapsána na ŽÚ Žďár nad Sázavou, č.j.: živ./1/4004/94/U

2. Základní ustanovení

2.1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí, v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou 
provést pro objednatele funkční dílo dle článku 3, Předmět plnění. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit 
cenu dle článku 6 této smlouvy.

stránka 1



VOŠ-SPŠ žďár nad Sázavou
SoD číslo 1/2019/PoulA/OŠ-SPŠ

^ -Ljim -.ig^fc-ějaagB

3. Předmět plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady, riziko a nebezpečí a za podmínek této smlouvy provést pro ob
jednatele toto dílo:

malby a nátěry

na akci" Domova mládeže pří VOŠ-SPŠ Žďár nad Sázavou, Studentská 1" (dále jen „dílo' )

3.2. Předmět plnění se skládá z; výmalba chodby, nátěr olejových soklů, přípravné a úklidové práce při VOŠ 
a SPŠ Žďár nad Sázavou.

3.3. Závaznými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, způsob provedení a kvalita díla jsou:

a) Cenová nabídka zhotovitele - položkový rozpočet ze dne 22. 01. 2019, která je přílohou č. 1 a nedílnou 
součástí této smlouvy o dílo

b) tato smlouva o dílo,

3.4. Práce, které se případně vyskytnou nad rámec předmětu plnění dle čl. 3.3.a budou sjednány za podmínek 
shodných s touto smlouvou o dílo.

4. Doba plnění

4.1. Zhotovitel zahájí realizaci díla 25.1.2019 a dílo dokončí a objednateli předá bez vad a nedodělků nejpozději
do 08. 02. 2019.

Veškeré práce budou prováděny s ohledem na postup ostatních předcházejících a navazujících stavebních prací. 

Splněním předmětu smlouvy a úplným dokončením díla je předání díla dle této smlouvy o dílo.

5. Místo plnění
6.1. Místem plnění a předání předmětu plnění je VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou, Studentská 1 - prostory 
Domova mládeže

6. Cena plnění

6.1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl.3 této smlouvy uhradí zhotoviteli maximální smluvní cenu 
ve výši:

Celková cena bez DPH:
DPH:

Celková cena plnění včetně DPH

43 490,00 Kč 
9 132,00 Kč

52 622,00 Kč

Cena byla stanovena dohodou na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne 22. 01. 2019 a je zhotovitelem 
garantována po celou dobu plnění předmětu díla této SoD.

6.2. Celková cena plnění může být změněna pouze v těchto případech :
a) pokud dojde na základě požadavku objednatele ke změně předmětu plnění proti této smlouvě včetně víceprací a 
neprovedení určitých prací, výkonů a dodávek
b) dojde-li ke změně předpisů o DPH

rfwr Tli 'waiBtev jjBWjOJfciiíMKaaaiiWMu*" '■s

Stránka 2



VOŠ-SPŠ žďár nad Sázavou

za plněni Z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet Aleše Poula, který je 
T zveřejněn způsobem umožňující dálkový přistup ve smyslu ustanoveni § 98

zaKona c. 235/2004Sb. o dam z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále Jen „zákon o DPH“).

6.4. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Aleš Poul stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106 
a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou uhradí DPH za zdanitelné plnění 
přímo příslušnému správci daně. VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou takto provedená úhrada je považována za 
uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované Alešem Poulem.

6.6. Ustanovení bodu 6.3. a 6.4. nebudou použita v případě, že Aleš Poul se kterým je uzavíraná smlouva, není 
plátce DPH nebo v případech, kdy se uplatní přenesená daňová povinnost dle ustanovení §92a a násl. zákona o 
DPH.

7. Platební podmínky

7.1. Splatnost konečné faktury je 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. Povinnost uhradit platbu 
je splněna dnem odepsání účtované částky z účtu objednatele.

8. Smluvní pokuty

8.1. Smluvní pokuty a sankce jsou dohodnuty takto;
- při prodlení zhotovitele se zahájením díla dle bodu 4.1 -100,- Kč/ den,
- při prodlení zhotovitele s řádným předání díla jako celku --100,-Kč/den,
- při zadržení zaměstnance zhotovitele (včetně jeho subdodavatelů), který donáší na staveniště alkoholické nápoje, 
nebo je pod vlivem alkoholu či jiných návykových látek, bude tento zaměstnanec vykázán ze staveniště a zhotovitel 
se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý takto zjištěný případ
- při porušení předpisů BOZP se zhotovitel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý takto 
zjištěný případ

9. Záruční doba, odpovědnost za vadv. podmínky reklamace

9.1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 24 měsíců.

9.2. Záruční doba počíná běžet dnem konečného předání díla objednateli, přičemž se nevztahuje na vady díla 
způsobené nesprávnou manipulací, údržbou a užíváním díla.
9.3. Objednatel (provozovatel) se zavazuje dodržovat všechny záruční podmínky
9.4. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli vady písemnou reklamací bez zbytečného odkladu ode dne, kdy 
objednatel vady zjistí. Reklamaci uplatní písemně na adresu zhotovitele.
9.5. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění oprávněně reklamované vady do 7 pracovních dnů ode dne 
doručení písemného oznámení a takto reklamované vady odstranit ve lhůtě dohodnuté s objednatelem.

9.6. Objednatel je povinen zhotoviteli umožnit přístup do prostor nebo místností, pokud je to potřebné pro možnost 
řádného odstranění oprávněně reklamovaných vad.

10. Předání díla
10.1. Součástí přejímacího řízení bude protokol sepsaný dle obvyklých zvyklostí, jehož obsahem bude zejména 
zhodnocení kvality a kompletnosti díla, popis případně zjištěných vad a nedodělků s jednoznačným projevem vůle 
smluvních stran, že dílo jako celek předávají a přebírají.
10.2. Objednatel se zavazuje provedené a dokončené dílo od zhotovitele převzít. Řádně provedeným a 
dokončeným dílem se rozumí dílo, které je bez vad a nedodělků, nebo které má pouze drobné vady a nedodělky

stránka 3



VOŠ-SPŠ žďár nad Sázavou SoD číslo 1/2019/Poul/VOŠ-SPŠ

nebránící následnému užívání díla. Tyto vady a nedodělky odstraní zhotovitel bez zbytečného odkladu v termínech 
dohodnutých s objednatelem.

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran Novým občanským zákoníkem, 
zejména ust. § 2586 a následujících o smlouvě o dílo.

11.2. Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vyplývající z této smlouvy a realizace díla, budou řešit 
zejména cestou vzájemné dohody.

11.3. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž obdrží 1 objednatel a 1 zhotovitel. Toto ujednání platí i pro 
všechny návrhy změn a dodatky ke smlouvě.

11.4. Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů a nebyla 
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

11.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv.

11.6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

12. Přílohy smlouvy

12.1, Příloha č. 1 ~ Cenová nabídka zhotovitele ze dne 22. 01. 2019.

13. Podpisy smluvních stran

Ve Žďáře nad Sázavou, dne

Za objednatele: VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou Za zhotovitele: Aleše Poula

my. uarosiav MetečKa

VysŠi odborná škola 
a Střední průmyslová škola 
(D Žďár nad Sázavou _

1,5910;l Žďár nad S223vou 'ířSsSOS Dlč;CZ48E95598

A|eš POUL

^ ^afTiry nad Sáz. 69 
IC; 60^1422 DIČ: CZ?4Q70S47k 

tel. 604 700 004

Stránka 4



Aleš Poul

Hamry nad Sázavou 69 
591 01 Žďár nad Sázavou 
ČR 
IČO:
DIČ:

Tel:< 
email: (

Dodavatel:

VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou 

Studentská 1
591 01 Žďár nad Sázavou

Odběratel:

Daň odvede zákazník v režimu daňové povinnosti dle §92a - §92e.

Souhrn odvedené práce

Položková kalkulace - práce včetně materiálu

Výmalba a nátěr olejových soklů na 
chodbě DM
penetrace
výmalba
nátěr olejových soklů 
Vyklizení a úklid po malování 
Přesun materiálu

Rozměr

Rozměr

448 m2 á 8,- Kč 
448 m2 á 32,- Kč 
212m2á80,-Kč

Částka

Částka

3 904,00 Kč
15 616,00 Kč
16 960,00 Kč 
6 870,00 Kč 
1 040,00 Kč

Celkem bez DPH

Cena celkem s DPH

43 490,00 Kč 

52 622,00 Kč

V Hamrech nad Sázavou dne 22.1. 2019 
Aleš Poul

Aleš POOL
malířství/ natérs&pW 

59101 Hamiy nad iái, 69 
IČ: 60411422 DIČ: a?4m§4m 

tel 604 706 664


